

Código - 1A6258DD2968688857FCA9690C9C5E20E29673A6

Aviso de Homologação Dispensa de Licitação 11/2023

Câmara de Vereadores de São Bento do Sul

A Câmara de Vereadores de São Bento do Sul, torna público a homologação do processo licitatório de dispensa de licitação nrº 011/2023, tendo como objeto a Contratação de empresa especializada em saúde e segurança do trabalho para elaboração de laudos e programas, serviços especializados de medicina e segurança no trabalho, objetivando assim elaboração de planos e estratégias para melhorias e elaboração de programas de saúde, do trabalho, objetivando assegurar a integridade física e a saúde do empregado por meio de ações preventivas, bem como, atender a legislação trabalhista vigente, para Câmara Municipal de Vereadores de São Bento do Sul. Sendo o vencedor do certame, o SESI SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA, inscrita no CNPJ sob o nº 03.777.341/0165-93, no valor total contratual de R\$ 7.553,70 (Sete mil, quinhentos e cinquenta e três reais e setenta centavos), parcelado em 12 meses. Para mais informações, acesse: camarasaobentodosul.atende.net

São Bento do Sul, 24 de maio 2023

Zuleica Voltolini

Presidente da Câmara de Vereadores de São Bento do Sul